АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 07 » октября  2021г.                                                                                       № 19
с. Энгорок

О признании постановления от 24.02.2012  № 7 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории сельского поселения «Энгорокское»   утратившими силу.

В связи с экспертными заключениями № ЭЗ-289, № ЭЗ-289  на основании проведенной  Администрацией Губернатора Забайкальского края юридической экспертизы нормативных правовых актов, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 21декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», иными нормативными актами, в соответствии с Уставом сельского поселения «Энгорокское» администрация сельского поселения «Энгорокское» постановила:
 1. Признать утратившими силу  постановление от 24.02.2012  № 7 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории сельского поселения «Энгорокское»».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: http://хилок.забайкальскийкрай.рф./сп «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».							              3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
Глава сельского поселения						       «Энгорокское»                                                                          В.В. Петрова